
4º MTR VILLALOBAR

E. CRONO 125cc, MASTER Y YOUNG.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 17/11/2024 9:48

Start : 09:33, End : 09:43

1 777 ASIER, ALCANTUD SARRAMIAN 3:16.588 2 - 3:44.337 3 56493
2 146 ARITZ, ANTXIA 3:19.248 4 2.660 3:19.788 2 56510
3 6 DANIEL, ALONSO PERALTA 3:19.825 2 3.237 3:27.491 3 56513
4 890 JOSU, DIAZ GONZALEZ 3:23.068 2 6.480 3:44.567 3 56502
5 229 DANIEL, MIRANDA 3:26.410 3 9.822 3:33.537 2 57894
6 29 IÑAKI, TENAGUILLO ORIVE 3:26.858 3 10.270 3:37.196 2 56507
7 4 JAVIER, MARTÍNEZ DE GOÑI PER… 3:27.314 2 10.726 3:29.738 3 56497
8 2 JON, ZUAZO ARIETA-ARAUNABE… 3:27.898 3 11.310 3:36.558 2 56500
9 411 AIMAR, SALCEDO OLIVAS 3:30.914 3 14.326 3:46.552 2 56491
10 5 IKER, DÍAZ EDERRA 3:31.498 3 14.910 3:37.447 2 56490
11 90 EMILIO JOSÉ, BARBOSA SOTELO 3:33.139 3 16.551 3:40.034 2 56498
12 911 MARKEL, PEREIROS 3:33.195 3 16.607 3:36.977 2 57337
13 62 HODEI, URIARTE OÑEDERRA 3:37.099 3 20.511 3:40.292 2 56492
14 14 IKER, RODRIGUEZ 3:39.591 2 23.003 3:41.855 3 56499
15 166 MIGUEL, SANTA MARIA NAJARRO 3:39.982 3 23.394 3:44.161 2 56511
16 91 MICHAEL, GONZALEZ LOPEZ 3:41.564 2 24.976 3:51.264 3 56508
17 13 IÑAKI, IZU HERRERO 3:43.406 2 26.818 4:21.572 3 56503
18 202 DANIEL, GONZALEZ LOURIDO 4:02.731 2 46.143 - 0 56495
19 11 LUIS, SANTANO PORTO 4:10.987 3 54.399 4:17.719 2 56512
20 95 RUBEN, VILLANUEVA PEIXOTO 4:31.403 2 1:14.815 - 0 56501
21 314 GONZALO, CUARTERO 7:08.195 2 3:51.607 - 0 56494
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4º MTR VILLALOBAR

M1 125cc, MASTER Y YOUNG.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 17/11/2024 11:23

Start : 11:03, Bandera a cuadros : 11:19

1 4 ROMAN, PEREZ GONZALEZ 56509 5 00:15:23.526 - - 2:58.096 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 25
2 890 JOSU, DIAZ GONZALEZ 56502 5 00:15:57.574 34.048 34.048 3:08.637 7. MX YOUNG MENOS DE 37 25
3 777 ASIER, ALCANTUD SARRAMIA… 56493 5 00:15:58.499 34.973 0.925 3:07.552 5. MX JUNIOR 150 2T -250 4T H… 25
4 2 JON, ZUAZO ARIETA-ARAUNA… 56500 5 00:16:13.498 49.972 14.999 3:11.142 7. MX YOUNG MENOS DE 37 22
5 6 DANIEL, ALONSO PERALTA 56513 5 00:16:13.833 50.307 0.335 3:10.762 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 22
6 146 ARITZ, ANTXIA 56510 5 00:16:27.876 1:04.350 14.043 3:10.880 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 20
7 229 DANIEL, MIRANDA 57894 5 00:16:37.406 1:13.880 9.530 3:12.836 5. MX JUNIOR 150 2T -250 4T H… 22
8 29 IÑAKI, TENAGUILLO ORIVE 56507 5 00:16:41.092 1:17.566 3.686 3:17.112 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 18
9 4 JAVIER, MARTÍNEZ DE GOÑI … 56497 5 00:17:08.739 1:45.213 27.647 3:20.383 7. MX YOUNG MENOS DE 37 20
10 411 AIMAR, SALCEDO OLIVAS 56491 5 00:17:13.772 1:50.246 5.033 3:22.120 5. MX JUNIOR 150 2T -250 4T H… 20
11 14 IKER, RODRIGUEZ 56499 5 00:17:17.589 1:54.063 3.817 3:21.807 7. MX YOUNG MENOS DE 37 18
12 13 IÑAKI, IZU HERRERO 56503 5 00:17:17.664 1:54.138 0.075 3:20.724 7. MX YOUNG MENOS DE 37 16
13 62 HODEI, URIARTE OÑEDERRA 56492 5 00:17:26.094 2:02.568 8.430 3:24.339 5. MX JUNIOR 150 2T -250 4T H… 18
14 911 MARKEL, PEREIROS 57337 5 00:17:27.359 2:03.833 1.265 3:25.819 5. MX JUNIOR 150 2T -250 4T H… 16
15 166 MIGUEL, SANTA MARIA NAJA… 56511 5 00:17:45.000 2:21.474 17.641 3:26.623 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 16
16 314 GONZALO, CUARTERO 56494 5 00:17:51.877 2:28.351 6.877 3:23.462 5. MX JUNIOR 150 2T -250 4T H… 15
17 90 EMILIO JOSÉ, BARBOSA SOT… 56498 5 00:18:04.203 2:40.677 12.326 3:25.947 7. MX YOUNG MENOS DE 37 15
18 91 MICHAEL, GONZALEZ LOPEZ 56508 5 00:18:06.229 2:42.703 2.026 3:32.469 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 15
19 202 DANIEL, GONZALEZ LOURIDO 56495 5 00:18:28.942 3:05.416 22.713 3:36.484 7. MX YOUNG MENOS DE 37 14
20 11 LUIS, SANTANO PORTO 56512 5 00:18:29.945 3:06.419 1.003 3:36.142 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 14
21 5 IKER, DÍAZ EDERRA 56490 5 00:18:57.129 3:33.603 27.184 3:26.760 5. MX JUNIOR 150 2T -250 4T H… 14
22 95 RUBEN, VILLANUEVA PEIXOTO 56501 4 00:15:47.102 1 Vta. 1 Vta. 3:46.501 7. MX YOUNG MENOS DE 37 13
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4º MTR VILLALOBAR

M2 125cc, MASTER Y YOUNG.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 17/11/2024 13:06

Start : 12:47, Bandera a cuadros : 13:02

1 4 ROMAN, PEREZ GONZALEZ 56509 5 00:14:42.691 - - 2:54.326 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 25
2 777 ASIER, ALCANTUD SARRAMIA… 56493 5 00:15:54.049 1:11.358 1:11.358 3:05.980 5. MX JUNIOR 150 2T -250 4T H… 25
3 890 JOSU, DIAZ GONZALEZ 56502 5 00:16:03.222 1:20.531 9.173 3:09.525 7. MX YOUNG MENOS DE 37 25
4 229 DANIEL, MIRANDA 57894 5 00:16:03.978 1:21.287 0.756 3:07.319 5. MX JUNIOR 150 2T -250 4T H… 22
5 2 JON, ZUAZO ARIETA-ARAUNA… 56500 5 00:16:06.198 1:23.507 2.220 3:06.672 7. MX YOUNG MENOS DE 37 22
6 6 DANIEL, ALONSO PERALTA 56513 5 00:16:10.920 1:28.229 4.722 3:11.065 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 22
7 146 ARITZ, ANTXIA 56510 5 00:16:11.758 1:29.067 0.838 3:12.455 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 20
8 314 GONZALO, CUARTERO 56494 5 00:16:39.107 1:56.416 27.349 3:17.176 5. MX JUNIOR 150 2T -250 4T H… 20
9 4 JAVIER, MARTÍNEZ DE GOÑI … 56497 5 00:16:43.483 2:00.792 4.376 3:18.590 7. MX YOUNG MENOS DE 37 20
10 29 IÑAKI, TENAGUILLO ORIVE 56507 5 00:16:53.663 2:10.972 10.180 3:18.657 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 18
11 411 AIMAR, SALCEDO OLIVAS 56491 5 00:17:03.131 2:20.440 9.468 3:21.504 5. MX JUNIOR 150 2T -250 4T H… 18
12 14 IKER, RODRIGUEZ 56499 5 00:17:07.404 2:24.713 4.273 3:20.190 7. MX YOUNG MENOS DE 37 18
13 91 MICHAEL, GONZALEZ LOPEZ 56508 5 00:17:23.888 2:41.197 16.484 3:25.845 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 16
14 911 MARKEL, PEREIROS 57337 5 00:17:24.429 2:41.738 0.541 3:26.005 5. MX JUNIOR 150 2T -250 4T H… 16
15 166 MIGUEL, SANTA MARIA NAJA… 56511 5 00:17:24.882 2:42.191 0.453 3:25.858 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 15
16 62 HODEI, URIARTE OÑEDERRA 56492 5 00:17:26.877 2:44.186 1.995 3:25.695 5. MX JUNIOR 150 2T -250 4T H… 15
17 90 EMILIO JOSÉ, BARBOSA SOT… 56498 5 - 00:17:31.617 2:48.926 4.740 3:26.234 7. MX YOUNG MENOS DE 37 16
18 11 LUIS, SANTANO PORTO 56512 5 00:17:58.636 3:15.945 27.019 3:29.574 6. MX MÁSTER MÁS DE 38 14
19 202 DANIEL, GONZALEZ LOURIDO 56495 4 00:15:01.324 1 Vta. 1 Vta. 3:43.600 7. MX YOUNG MENOS DE 37 15
20 95 RUBEN, VILLANUEVA PEIXOTO 56501 4 00:15:05.125 1 Vta. 3.801 3:43.139 7. MX YOUNG MENOS DE 37 14
21 13 IÑAKI, IZU HERRERO 56503 4 00:17:28.953 1 Vta. 2:23.828 3:25.582 7. MX YOUNG MENOS DE 37 13
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4º MTR VILLALOBAR

Podium 125cc, MASTER Y YOUNG.

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 17/11/2024 13:08

1 777 ASIER, ALCANTUD SARRAMIAN 56493 25 25

2 229 DANIEL, MIRANDA 57894 22 22

3 411 AIMAR, SALCEDO OLIVAS 56491 20 18

4 314 GONZALO, CUARTERO 56494 15 20

5 62 HODEI, URIARTE OÑEDERRA 56492 18 15

6 911 MARKEL, PEREIROS 57337 16 16

7 5 IKER, DÍAZ EDERRA 56490 14

1 4 ROMAN, PEREZ GONZALEZ 56509 25 25

2 6 DANIEL, ALONSO PERALTA 56513 22 22

3 146 ARITZ, ANTXIA 56510 20 20

4 29 IÑAKI, TENAGUILLO ORIVE 56507 18 18

5 91 MICHAEL, GONZALEZ LOPEZ 56508 15 16

6 166 MIGUEL, SANTA MARIA NAJARRO 56511 16 15

7 11 LUIS, SANTANO PORTO 56512 14 14

1 890 JOSU, DIAZ GONZALEZ 56502 25 25

2 2 JON, ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA 56500 22 22

3 4 JAVIER, MARTÍNEZ DE GOÑI PERAL 56497 20 20

4 14 IKER, RODRIGUEZ 56499 18 18

5 90 EMILIO JOSÉ, BARBOSA SOTELO 56498 15 16

6 202 DANIEL, GONZALEZ LOURIDO 56495 14 15

7 13 IÑAKI, IZU HERRERO 56503 16 13

8 95 RUBEN, VILLANUEVA PEIXOTO 56501 13 14
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4º MTR VILLALOBAR

E. CRONO 85cc y FEMINAS OPEN

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 17/11/2024 10:04

Start : 09:48, End : 09:59

1 998 AITOR, DIAZ AMRQUEZ 3:24.816 4 - 3:38.753 3 56485
2 14 ANDER, HERNANDEZ GALAN 3:32.617 4 7.801 3:33.135 2 56488
3 111 LUKEN, FERTEIRO 3:41.903 2 17.087 7:06.288 3 56481
4 38 URKO, PRIETO GOGORZA 3:44.637 4 19.821 3:46.646 3 56487
5 15 MAYRA, MORENO BARFUSS 3:44.752 3 19.936 3:52.210 2 56504
6 18 LAIA, FERNANDEZ 3:50.738 3 25.922 3:57.946 2 56477
7 28 MATEO, CASTILLO 3:52.224 3 27.408 3:53.515 2 56489
8 11 ALBA, FERNANDEZ 3:53.028 3 28.212 3:55.485 2 56478
9 22 MAIALEN, SALCEDO OLIVAS 3:54.296 3 29.480 4:07.101 2 56505
10 10 ANER, MANCISIDOR SEGUROLA 3:56.502 3 31.686 3:56.540 2 56480
11 27 JENNIFER, SEGUIN BAUTISTA 4:02.621 3 37.805 4:10.844 2 56506
12 7 JUNE, ANZULES FERNÁNDEZ 4:11.085 3 46.269 5:11.677 2 56482
13 111 JAVIER, GARCÍA 4:15.580 2 50.764 4:24.472 3 56483
14 6 NASSER, IZU RAMIREZ 4:15.772 3 50.956 5:21.226 2 56479
15 166 LAIA, ANZULES FERNÁNDEZ 4:27.528 2 1:02.712 4:38.601 3 56486
16 213 GAROA, GONZÁLEZ GURRUTXAG… 4:38.584 3 1:13.768 6:37.650 2 56484
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4º MTR VILLALOBAR

M1 85cc y FEMINAS OPEN

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 17/11/2024 11:43

1 998 AITOR, DIAZ AMRQUEZ 56485 4 00:13:37.496 - - 3:17.198 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 25
2 14 ANDER, HERNANDEZ GALAN 56488 4 00:14:01.722 24.226 24.226 3:24.698 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 22
3 22 MAIALEN, SALCEDO OLIVAS 56505 4 00:14:20.111 42.615 18.389 3:30.601 8. MX FEMINAS OPEN 25
4 38 URKO, PRIETO GOGORZA 56487 4 00:14:29.094 51.598 8.983 3:34.000 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 20
5 28 MATEO, CASTILLO 56489 4 00:14:40.184 1:02.688 11.090 3:23.882 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 18
6 18 LAIA, FERNANDEZ 56477 4 00:14:45.157 1:07.661 4.973 3:34.773 4. (F) MX 85 2T HASTA 160 CC … 25
7 15 MAYRA, MORENO BARFUSS 56504 4 00:14:58.675 1:21.179 13.518 3:39.095 4. (F) MX 85 2T HASTA 160 CC … 22
8 27 JENNIFER, SEGUIN BAUTISTA 56506 4 00:15:11.589 1:34.093 12.914 3:43.003 8. MX FEMINAS OPEN 22
9 7 JUNE, ANZULES FERNÁNDEZ 56482 4 00:15:22.614 1:45.118 11.025 3:46.917 4. (F) MX 85 2T HASTA 160 CC … 20
10 111 LUKEN, FERTEIRO 56481 4 00:15:41.011 2:03.515 18.397 3:41.878 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 16
11 10 ANER, MANCISIDOR SEGURO… 56480 4 00:15:44.399 2:06.903 3.388 3:42.585 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 15
12 111 JAVIER, GARCÍA 56483 4 00:15:59.978 2:22.482 15.579 3:50.972 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 14
13 11 ALBA, FERNANDEZ 56478 4 00:16:34.333 2:56.837 34.355 3:52.100 4. (F) MX 85 2T HASTA 160 CC … 18
14 6 NASSER, IZU RAMIREZ 56479 4 00:16:34.885 2:57.389 0.552 3:54.983 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 13
15 166 LAIA, ANZULES FERNÁNDEZ 56486 4 00:16:54.919 3:17.423 20.034 4:07.407 4. (F) MX 85 2T HASTA 160 CC … 16
16 213 GAROA, GONZÁLEZ GURRUT… 56484 3 00:13:56.920 1 Vta. 1 Vta. 4:16.706 4. (F) MX 85 2T HASTA 160 CC … 15
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4º MTR VILLALOBAR

M2 85cc y FEMINAS OPEN

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 17/11/2024 13:27

Start : 13:06, Bandera a cuadros : 13:20

1 998 AITOR, DIAZ AMRQUEZ 56485 4 00:13:23.677 - - 3:14.493 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 25
2 28 MATEO, CASTILLO 56489 4 00:13:34.877 11.200 11.200 3:20.942 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 22
3 22 MAIALEN, SALCEDO OLIVAS 56505 4 00:14:06.825 43.148 31.948 3:28.184 8. MX FEMINAS OPEN 25
4 14 ANDER, HERNANDEZ GALAN 56488 4 00:14:12.095 48.418 5.270 3:26.342 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 20
5 111 LUKEN, FERTEIRO 56481 4 00:14:25.743 1:02.066 13.648 3:31.377 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 18
6 38 URKO, PRIETO GOGORZA 56487 4 00:14:26.601 1:02.924 0.858 3:31.976 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 16
7 15 MAYRA, MORENO BARFUSS 56504 4 00:14:44.079 1:20.402 17.478 3:38.906 4. (F) MX 85 2T HASTA 160 CC … 25
8 18 LAIA, FERNANDEZ 56477 4 00:14:52.283 1:28.606 8.204 3:38.137 4. (F) MX 85 2T HASTA 160 CC … 22
9 11 ALBA, FERNANDEZ 56478 4 00:14:52.742 1:29.065 0.459 3:38.213 4. (F) MX 85 2T HASTA 160 CC … 20
10 10 ANER, MANCISIDOR SEGURO… 56480 4 00:15:17.809 1:54.132 25.067 3:45.744 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 15
11 7 JUNE, ANZULES FERNÁNDEZ 56482 4 00:15:30.133 2:06.456 12.324 3:46.281 4. (F) MX 85 2T HASTA 160 CC … 18
12 111 JAVIER, GARCÍA 56483 4 00:15:32.297 2:08.620 2.164 3:49.692 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 14
13 27 JENNIFER, SEGUIN BAUTISTA 56506 4 00:16:08.463 2:44.786 36.166 3:47.239 8. MX FEMINAS OPEN 22
14 6 NASSER, IZU RAMIREZ 56479 4 00:16:09.517 2:45.840 1.054 3:51.699 4. MX 85 2T HASTA 160 CC 4T 13
15 166 LAIA, ANZULES FERNÁNDEZ 56486 4 00:17:20.382 3:56.705 1:10.865 4:05.861 4. (F) MX 85 2T HASTA 160 CC … 16
16 213 GAROA, GONZÁLEZ GURRUT… 56484 4 00:18:30.027 5:06.350 1:09.645 4:12.444 4. (F) MX 85 2T HASTA 160 CC … 15
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4º MTR VILLALOBAR

Podium 85cc y FEMINAS OPEN

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 17/11/2024 13:28

1 15 MAYRA, MORENO BARFUSS 56504 22 25

2 18 LAIA, FERNANDEZ 56477 25 22

3 11 ALBA, FERNANDEZ 56478 18 20

4 7 JUNE, ANZULES FERNÁNDEZ 56482 20 18

5 166 LAIA, ANZULES FERNÁNDEZ 56486 16 16

6 213 GAROA, GONZÁLEZ GURRUTXAGA 56484 15 15

1 998 AITOR, DIAZ AMRQUEZ 56485 25 25

2 14 ANDER, HERNANDEZ GALAN 56488 22 20

3 28 MATEO, CASTILLO 56489 18 22

4 38 URKO, PRIETO GOGORZA 56487 20 16

5 111 LUKEN, FERTEIRO 56481 16 18

6 10 ANER, MANCISIDOR SEGUROLA 56480 15 15

7 111 JAVIER, GARCÍA 56483 14 14

8 6 NASSER, IZU RAMIREZ 56479 13 13

1 22 MAIALEN, SALCEDO OLIVAS 56505 25 25

2 27 JENNIFER, SEGUIN BAUTISTA 56506 22 22
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4º MTR VILLALOBAR

E. CRONO 65cc

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 17/11/2024 10:18

Start : 10:04, End : 10:13

1 24 JON ANDER, VELASCO 3:32.663 2 - 3:33.828 3 56473
2 30 ORIOL, GUTIERREZ GONZALEZ 3:33.169 2 0.506 3:34.599 3 56466
3 224 OIER, GONZALO GAMALLO 3:52.953 2 20.290 4:00.468 3 57893
4 6 LEO, GONZÁLEZ ALONSO 3:53.441 3 20.778 3:55.825 2 56472
5 7 CÉSAR, JIMÉNEZ LEGIDO 3:55.617 2 22.954 3:56.419 3 56462
6 18 ENEKO, MARTÍNEZ 4:05.839 2 33.176 4:06.247 3 56475
7 25 ENEKO, SEDANO GOMEZ 4:05.941 3 33.278 4:09.971 2 56463
8 315 NASSER, VEGA 4:08.009 3 35.346 4:13.052 2 56469
9 10 ÁLVARO, DEL RIO 4:08.352 3 35.689 4:11.643 2 56467
10 30 UNAX, LOPEZ 4:16.755 3 44.092 4:23.255 2 57328
11 2 YAIRA, GRENABUENA  RODRIGU… 4:54.841 2 1:22.178 - 0 56464
12 15 GAEL, RAMOS LARROSA 4:55.051 2 1:22.388 - 0 56468
13 122 IBAI, ALONSO PERALTA 4:59.717 2 1:27.054 - 0 56471
14 17 ETHAN, MELÉNDEZ FERNANDEZ 5:06.936 2 1:34.273 - 0 56470
15 213 BRAYAN, REYES FIGUEROA 5:43.622 2 2:10.959 - 0 56476
16 55 ADRIÁN, MANRIQUE GUEMBE 6:34.756 2 3:02.093 - 0 56474
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4º MTR VILLALOBAR

M1 65cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 17/11/2024 12:01

Start : 11:44, Bandera a cuadros : 11:55

1 30 ORIOL, GUTIERREZ GONZALE… 56466 3 00:10:15.255 - - 3:20.592 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 25
2 24 JON ANDER, VELASCO 56473 3 00:10:15.725 0.470 0.470 3:20.172 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 22
3 224 OIER, GONZALO GAMALLO 57893 3 00:10:58.317 43.062 42.592 3:34.041 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 20
4 6 LEO, GONZÁLEZ ALONSO 56472 3 00:10:58.940 43.685 0.623 3:33.963 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 18
5 315 NASSER, VEGA 56469 3 00:11:20.801 1:05.546 21.861 3:43.596 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 16
6 7 CÉSAR, JIMÉNEZ LEGIDO 56462 3 00:11:25.681 1:10.426 4.880 3:43.931 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 15
7 30 UNAX, LOPEZ 57328 3 00:11:39.106 1:23.851 13.425 3:46.648 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 14
8 10 ÁLVARO, DEL RIO 56467 3 00:11:40.313 1:25.058 1.207 3:47.543 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 13
9 25 ENEKO, SEDANO GOMEZ 56463 3 00:11:40.551 1:25.296 0.238 3:46.330 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 12
10 18 ENEKO, MARTÍNEZ 56475 3 00:12:22.842 2:07.587 42.291 3:55.526 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 11
11 15 GAEL, RAMOS LARROSA 56468 3 00:13:52.683 3:37.428 1:29.841 4:33.080 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 10
12 122 IBAI, ALONSO PERALTA 56471 3 00:14:01.890 3:46.635 9.207 4:31.122 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 9
13 213 BRAYAN, REYES FIGUEROA 56476 3 00:15:12.004 4:56.749 1:10.114 4:43.479 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 8
14 55 ADRIÁN, MANRIQUE GUEMBE 56474 2 00:10:21.060 1 Vta. 1 Vta. 5:04.253 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 7
15 2 YAIRA, GRENABUENA  RODRI… 56464 2 00:10:51.280 1 Vta. 30.220 4:34.691 3. (F) MX 65 2T HASTA 110 CC … 25

16 17 ETHAN, MELÉNDEZ FERNAND… 56470 1 00:06:06.331 2 Vta. 1 Vta. 5:59.714 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 0
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4º MTR VILLALOBAR

M2 65cc

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 17/11/2024 13:52

Start : 13:26, Bandera a cuadros : 13:36

1 24 JON ANDER, VELASCO 56473 3 00:10:21.988 - - 3:24.398 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 25
2 30 ORIOL, GUTIERREZ GONZALE… 56466 3 00:10:23.132 1.144 1.144 3:21.993 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 22
3 224 OIER, GONZALO GAMALLO 57893 3 00:10:45.733 23.745 22.601 3:32.374 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 20
4 6 LEO, GONZÁLEZ ALONSO 56472 3 00:11:08.369 46.381 22.636 3:38.039 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 18
5 7 CÉSAR, JIMÉNEZ LEGIDO 56462 3 00:11:19.342 57.354 10.973 3:42.704 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 16
6 315 NASSER, VEGA 56469 3 00:11:24.393 1:02.405 5.051 3:40.073 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 15
7 10 ÁLVARO, DEL RIO 56467 3 00:11:28.215 1:06.227 3.822 3:43.508 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 14
8 30 UNAX, LOPEZ 57328 3 00:11:36.988 1:15.000 8.773 3:46.052 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 13
9 18 ENEKO, MARTÍNEZ 56475 3 00:11:43.484 1:21.496 6.496 3:49.812 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 12
10 25 ENEKO, SEDANO GOMEZ 56463 3 00:11:58.754 1:36.766 15.270 3:53.492 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 11
11 122 IBAI, ALONSO PERALTA 56471 3 00:13:25.847 3:03.859 1:27.093 4:21.642 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 10
12 55 ADRIÁN, MANRIQUE GUEMBE 56474 3 00:14:01.366 3:39.378 35.519 4:37.436 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 9
13 213 BRAYAN, REYES FIGUEROA 56476 3 00:14:24.402 4:02.414 23.036 4:30.628 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 8
14 2 YAIRA, GRENABUENA  RODRI… 56464 3 00:14:56.218 4:34.230 31.816 4:48.415 3. (F) MX 65 2T HASTA 110 CC … 25
15 15 GAEL, RAMOS LARROSA 56468 3 00:15:00.052 4:38.064 3.834 4:40.568 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 7

16 17 ETHAN, MELÉNDEZ FERNAND… 56470 0 - - - - 3. MX 65 2T HASTA 110 CC 4T 0
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4º MTR VILLALOBAR

Podium 65cc

Clasificación por puntos (max.)
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1 2 YAIRA, GRENABUENA  RODRIGUEZ 56464 25 25

1 24 JON ANDER, VELASCO 56473 22 25

2 30 ORIOL, GUTIERREZ GONZALEZ 56466 25 22

3 224 OIER, GONZALO GAMALLO 57893 20 20

4 6 LEO, GONZÁLEZ ALONSO 56472 18 18

5 7 CÉSAR, JIMÉNEZ LEGIDO 56462 15 16

6 315 NASSER, VEGA 56469 16 15

7 10 ÁLVARO, DEL RIO 56467 13 14

8 30 UNAX, LOPEZ 57328 14 13

9 18 ENEKO, MARTÍNEZ 56475 11 12

10 25 ENEKO, SEDANO GOMEZ 56463 12 11

11 122 IBAI, ALONSO PERALTA 56471 9 10

12 15 GAEL, RAMOS LARROSA 56468 10 7

13 55 ADRIÁN, MANRIQUE GUEMBE 56474 7 9

14 213 BRAYAN, REYES FIGUEROA 56476 8 8

15 17 ETHAN, MELÉNDEZ FERNANDEZ 56470 0 0
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4º MTR VILLALOBAR

E. CRONO 50cc.

Clasificación por mejor vuelta
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Start : 10:18, End : 10:27

1 47 MARTÍN, BORRAJO CASTRO 3:53.896 2 - 3:55.547 3 56456
2 146 ARITZ, ANTXIA 3:54.715 3 0.819 3:58.076 2 56459
3 18 ALAIN, MARTIN GRACIA 4:15.618 2 21.722 4:17.646 3 56454
4 59 NATALIA ANDREA, CRISTE 4:18.234 3 24.338 4:18.470 2 56458
5 7 JORGE, NAFARRATE 4:29.074 2 35.178 - 0 56455
6 14 UDANE, MARTÍNEZ 4:30.874 2 36.978 - 0 56461
7 26 ANDONI, MARTINEZ ARAMAYO 5:25.788 2 1:31.892 - 0 56457
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4º MTR VILLALOBAR

M1 50cc.

Clasificación por número de vueltas
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Start : 12:00, Bandera a cuadros : 12:12

1 47 MARTÍN, BORRAJO CASTRO 56456 3 00:11:43.267 - - 3:50.954 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 25
2 18 ALAIN, MARTIN GRACIA 56454 3 00:11:46.669 3.402 3.402 3:45.873 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 22
3 146 ARITZ, ANTXIA 56459 3 00:11:47.104 3.837 0.435 3:42.954 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 20
4 49 MARKEL, VIERA CLAUDIO 57892 3 00:11:58.116 14.849 11.012 3:52.390 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 18
5 14 UDANE, MARTÍNEZ 56461 3 00:12:27.671 44.404 29.555 4:04.493 2. (F) 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 25
6 59 NATALIA ANDREA, CRISTE 56458 3 00:12:30.349 47.082 2.678 4:04.981 2. (F) 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 22
7 7 JORGE, NAFARRATE 56455 3 00:13:51.153 2:07.886 1:20.804 4:16.252 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 16
8 26 ANDONI, MARTINEZ ARAMAYO 56457 3 00:14:06.944 2:23.677 15.791 4:32.488 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 15
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M2 50cc.

Clasificación por número de vueltas
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Start : 13:42, Bandera a cuadros : 13:54

1 47 MARTÍN, BORRAJO CASTRO 56456 3 00:11:31.176 - - 3:47.334 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 25
2 146 ARITZ, ANTXIA 56459 3 00:11:41.144 9.968 9.968 3:49.598 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 22
3 18 ALAIN, MARTIN GRACIA 56454 3 00:11:41.146 9.970 0.002 3:50.238 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 20
4 49 MARKEL, VIERA CLAUDIO 57892 3 00:11:43.690 12.514 2.544 3:49.330 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 18
5 14 UDANE, MARTÍNEZ 56461 3 00:12:20.743 49.567 37.053 4:03.195 2. (F) 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 25
6 59 NATALIA ANDREA, CRISTE 56458 3 00:12:32.429 1:01.253 11.686 4:07.842 2. (F) 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 22
7 7 JORGE, NAFARRATE 56455 3 00:12:45.087 1:13.911 12.658 4:07.097 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 16
8 26 ANDONI, MARTINEZ ARAMAYO 56457 3 00:14:18.227 2:47.051 1:33.140 4:34.886 2. 50 CC 2T HASTA 90 CC 4T 15
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4º MTR VILLALOBAR

Podium 50cc.

Clasificación por puntos (max.)
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1 14 UDANE, MARTÍNEZ 56461 25 25

2 59 NATALIA ANDREA, CRISTE 56458 22 22

1 47 MARTÍN, BORRAJO CASTRO 56456 25 25

2 146 ARITZ, ANTXIA 56459 20 22

3 18 ALAIN, MARTIN GRACIA 56454 22 20

4 49 MARKEL, VIERA CLAUDIO 57892 18 18

5 7 JORGE, NAFARRATE 56455 16 16

6 26 ANDONI, MARTINEZ ARAMAYO 56457 15 15
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4º MTR VILLALOBAR

E. CRONO 6 años.

Clasificación por mejor vuelta
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Start : 10:31, End : 10:40

1 144 MARCO, GARCÍA CÁCERES 3:51.854 3 - 3:54.237 2 56449
2 531 GASPAR, CODONAL ALVO 3:56.890 2 5.036 4:01.220 3 56451
3 88 OIER, FERNÁNDEZ GARCIA 4:08.912 2 17.058 4:13.021 3 56450
4 127 ENETZ, CAÑADA SALAZAR 4:29.951 2 38.097 4:36.880 3 56447
5 15 MIA, LOPEZ 5:08.425 2 1:16.571 - 0 57790
6 413 PEDRO, VELOQUI FERNÁNDEZ 5:10.193 2 1:18.339 - 0 56452
7 300 LIAM, GAUDES ANTOLIN 5:36.763 2 1:44.909 - 0 56445
8 72 ENZO, ANGULO PRIETO 6:00.535 2 2:08.681 - 0 56453
9 19 ASHLEY, GAUDES ANTOLIN 8:19.150 2 4:27.296 - 0 56446
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4º MTR VILLALOBAR

M1 6 años

Clasificación por número de vueltas
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Start : 12:16, Bandera a cuadros : 12:27

1 144 MARCO, GARCÍA CÁCERES 56449 3 00:11:23.802 - - 3:42.758 1. HASTA 6 AÑOS 25
2 88 OIER, FERNÁNDEZ GARCIA 56450 3 00:11:53.293 29.491 29.491 3:54.797 1. HASTA 6 AÑOS 22
3 127 ENETZ, CAÑADA SALAZAR 56447 3 00:13:03.639 1:39.837 1:10.346 4:07.241 1. HASTA 6 AÑOS 20
4 531 GASPAR, CODONAL ALVO 56451 3 00:13:05.850 1:42.048 2.211 3:44.779 1. HASTA 6 AÑOS 18
5 72 ENZO, ANGULO PRIETO 56453 3 00:13:38.226 2:14.424 32.376 4:26.287 1. HASTA 6 AÑOS 16
6 413 PEDRO, VELOQUI FERNÁNDEZ 56452 3 00:13:48.586 2:24.784 10.360 4:27.066 1. HASTA 6 AÑOS 15
7 300 LIAM, GAUDES ANTOLIN 56445 3 00:15:09.568 3:45.766 1:20.982 4:58.021 1. HASTA 6 AÑOS 14
8 15 MIA, LOPEZ 57790 3 00:15:20.538 3:56.736 10.970 5:00.627 1. (F) HASTA 6 AÑOS 25
9 19 ASHLEY, GAUDES ANTOLIN 56446 2 00:14:50.258 1 Vta. 1 Vta. 7:13.036 1. (F) HASTA 6 AÑOS 22
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4º MTR VILLALOBAR

M2 6 años.

Clasificación por número de vueltas
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Start : 14:00, Bandera a cuadros : 14:11

1 531 GASPAR, CODONAL ALVO 56451 3 00:11:26.433 - - 3:45.570 1. HASTA 6 AÑOS 25
2 144 MARCO, GARCÍA CÁCERES 56449 3 00:11:27.262 0.829 0.829 3:42.391 1. HASTA 6 AÑOS 22
3 88 OIER, FERNÁNDEZ GARCIA 56450 3 00:11:30.554 4.121 3.292 3:47.584 1. HASTA 6 AÑOS 20
4 127 ENETZ, CAÑADA SALAZAR 56447 3 00:13:04.855 1:38.422 1:34.301 4:09.293 1. HASTA 6 AÑOS 18
5 72 ENZO, ANGULO PRIETO 56453 3 00:13:42.889 2:16.456 38.034 4:26.133 1. HASTA 6 AÑOS 16
6 413 PEDRO, VELOQUI FERNÁNDEZ 56452 3 00:14:31.980 3:05.547 49.091 4:36.514 1. HASTA 6 AÑOS 15
7 15 MIA, LOPEZ 57790 3 00:14:33.056 3:06.623 1.076 4:45.634 1. (F) HASTA 6 AÑOS 25
8 300 LIAM, GAUDES ANTOLIN 56445 3 00:15:02.734 3:36.301 29.678 4:45.353 1. HASTA 6 AÑOS 14
9 19 ASHLEY, GAUDES ANTOLIN 56446 2 00:14:39.420 1 Vta. 1 Vta. 7:06.731 1. (F) HASTA 6 AÑOS 22
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4º MTR VILLALOBAR

Podium 6 años.

Clasificación por puntos (max.)
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1 15 MIA, LOPEZ 57790 25 25

2 19 ASHLEY, GAUDES ANTOLIN 56446 22 22

1 144 MARCO, GARCÍA CÁCERES 56449 25 22

2 531 GASPAR, CODONAL ALVO 56451 18 25

3 88 OIER, FERNÁNDEZ GARCIA 56450 22 20

4 127 ENETZ, CAÑADA SALAZAR 56447 20 18

5 72 ENZO, ANGULO PRIETO 56453 16 16

6 413 PEDRO, VELOQUI FERNÁNDEZ 56452 15 15

7 300 LIAM, GAUDES ANTOLIN 56445 14 14
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4º MTR VILLALOBAR

E. CRONO CICLOMOTORES

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 17/11/2024 11:02

Start : 10:48, End : 10:57

1 76 OSCAR, BORRAJO RODRIGUEZ 2:07.032 3 - 2:07.927 2 57359
2 28 RUBEN, RAMÍREZ ANGUIANO 2:07.538 4 0.506 2:08.919 3 57391
3 23 DIEGO, YARRITU GOMEZ DE CAD… 2:11.499 2 4.467 2:15.924 3 56381
4 84 JOSÉ IGNACIO, VELASCO 2:20.943 3 13.911 2:21.490 4 56396
5 73 COSMIN MIHAI, CRISTE 2:24.727 2 17.695 2:27.753 3 57460
6 22 JON, RAMOS IBARZABAL 2:26.041 4 19.009 2:33.917 3 57381
7 555 ALBERTO, TABARES ARROYAVE 2:33.744 3 26.712 2:35.708 2 56429
8 72 IVAN, GONZALEZ ORIVE 2:55.216 2 48.184 2:55.621 4 56271
9 55 JHOAN CAMILO, TABARES BARR… 3:10.814 3 1:03.782 3:24.873 2 56414
10 9 ALAN, CALLE GUZMAN - 0 - - 0 57405
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4º MTR VILLALOBAR

M1 CICLOMOTORES

Clasificación por número de vueltas
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Start : 12:32, Bandera a cuadros : 12:42

1 28 RUBEN, RAMÍREZ ANGUIANO 57391 5 00:10:34.778 - - 2:04.023 9. CICLOMOTORES SERIES A… 25
2 76 OSCAR, BORRAJO RODRIGU… 57359 5 00:10:47.362 12.584 12.584 2:05.062 9. CICLOMOTORES SERIES A… 22
- 3 22 JON, RAMOS IBARZABAL 57381 5 00:11:56.538 1:21.760 1:09.176 2:20.838 9. CICLOMOTORES SERIES A… 20
4 73 COSMIN MIHAI, CRISTE 57460 5 00:11:29.651 54.873 - 2:11.315 9. CICLOMOTORES SERIES A… 18
5 84 JOSÉ IGNACIO, VELASCO 56396 5 00:11:49.120 1:14.342 19.469 2:19.692 10. CICLOMOTORES SERIES A… 25
- 6 23 DIEGO, YARRITU GOMEZ DE … 56381 5 00:11:03.960 29.182 - 2:08.828 10. CICLOMOTORES SERIES A… 22
7 555 ALBERTO, TABARES ARROYA… 56429 5 00:13:12.547 2:37.769 2:08.587 2:27.276 10. CICLOMOTORES SERIES A… 20
8 72 IVAN, GONZALEZ ORIVE 56271 4 00:11:12.906 1 Vta. 1 Vta. 2:45.138 10. CICLOMOTORES SERIES A… 18
9 55 JHOAN CAMILO, TABARES BA… 56414 4 00:13:13.140 1 Vta. 2:00.234 3:11.300 10. CICLOMOTORES SERIES A… 16

10 9 ALAN, CALLE GUZMAN 57405 5 00:10:35.963 1.185 - 2:01.982 9. CICLOMOTORES SERIES A… 0
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4º MTR VILLALOBAR

M2 CICLOMOTORES

Clasificación por número de vueltas
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Start : 14:15, Bandera a cuadros : 14:26

1 28 RUBEN, RAMÍREZ ANGUIANO 57391 5 00:10:43.601 - - 2:06.491 9. CICLOMOTORES SERIES A… 25
2 22 JON, RAMOS IBARZABAL 56381 5 00:11:14.604 31.003 31.003 2:09.737 9. CICLOMOTORES SERIES A… 22
3 84 JOSÉ IGNACIO, VELASCO 56396 5 00:11:45.165 1:01.564 30.561 2:19.021 10. CICLOMOTORES SERIES A… 25
4 23 DIEGO, YARRITU GOMEZ DE … 57381 5 00:11:48.977 1:05.376 3.812 2:18.663 10. CICLOMOTORES SERIES A… 22
5 76 OSCAR, BORRAJO RODRIGU… 57359 5 00:12:19.219 1:35.618 30.242 2:05.714 9. CICLOMOTORES SERIES A… 20
6 555 ALBERTO, TABARES ARROYA… 56429 5 00:12:44.747 2:01.146 25.528 2:29.002 10. CICLOMOTORES SERIES A… 20
7 73 COSMIN MIHAI, CRISTE 57460 5 00:12:53.608 2:10.007 8.861 2:19.407 9. CICLOMOTORES SERIES A… 18
8 72 IVAN, GONZALEZ ORIVE 56271 4 00:11:07.431 1 Vta. 1 Vta. 2:43.939 10. CICLOMOTORES SERIES A… 18
9 55 JHOAN CAMILO, TABARES BA… 56414 4 00:13:20.093 1 Vta. 2:12.662 3:13.204 10. CICLOMOTORES SERIES A… 16
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Podium CICLOMOTORES

Clasificación por puntos (max.)
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1 84 JOSÉ IGNACIO, VELASCO 56396 25 25

2 23 DIEGO, YARRITU GOMEZ DE CADI… 56381 22 22

3 555 ALBERTO, TABARES ARROYAVE 56429 20 20

4 72 IVAN, GONZALEZ ORIVE 56271 18 18

5 55 JHOAN CAMILO, TABARES BARRE… 56414 16 16

1 28 RUBEN, RAMÍREZ ANGUIANO 57391 25 25

2 22 JON, RAMOS IBARZABAL 57381 20 22

3 76 OSCAR, BORRAJO RODRIGUEZ 57359 22 20

4 73 COSMIN MIHAI, CRISTE 57460 18 18

5 9 ALAN, CALLE GUZMAN 57405 0
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